
Nr. 9133
14 februari

2018

Besluit van het bestuur van de Stichting voor de Technische Wetenschappen 

van 15 december 2017, houdende regels inzake ondermandaat, volmacht en 

machtiging voor aangelegenheden met betrekking tot subsidieverstrekking 

op grond van paragraaf 3.16.4 van de Regeling nationale EZ-subsidies 

(Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging bestuur STW inzake 

subsidieverstrekking op grond van paragraaf 3.16.4 van de Regeling 

nationale EZ-subsidies) 

Het bestuur van de Stichting voor de Technische Wetenschappen,

Gelet op artikel 4 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging bestuur Stichting STW;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de executive director van de Stichting voor de Technische Wetenschappen wordt ondermandaat, 
volmacht en machtiging verleend voor het nemen van besluiten, het verrichten van privaatrechtelijke 
rechtshandelingen en het verrichten van feitelijke handelingen die verband houden met de subsidie-
verstrekking op grond van paragraaf 3.16.4 van de Regeling nationale EZ-subsidies voor zover het 
subsidies betreft die worden verstrekt aan:
a. academische innovatieve starters;
b. hbo innovatieve starters;
c. TO2-innovatieve starters.

Artikel 2 

De uit dit besluit voor de executive director van de Stichting voor de Technische Wetenschappen 
voortvloeiende bevoegdheden gaan bij zijn afwezigheid over op zijn plaatsvervanger.

Artikel 3 

Een afschrift van dit besluit wordt gezonden aan de secretaris-generaal en de directeur Wetgeving en 
Juridische Zaken van het Ministerie van Economische Zaken en Klimaat en aan degenen aan wie 
krachtens dit besluit ondermandaat, volmacht en machtiging is verleend.

Artikel 4 

Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging executive director Stichting STW wordt ingetrok-
ken.

Artikel 5 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst, met dien verstande dat:
a. artikel 1, onderdeel a, terugwerkt tot en met 19 september 2014;
b. artikel 1, onderdeel b, terugwerkt tot en met 1 januari 2016;
c. artikel 1, onderdeel c, terugwerkt tot en met 15 juni 2017.

Artikel 6 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging bestuur STW inzake 
subsidieverstrekking op grond van paragraaf 3.16.4 van de Regeling nationale EZ-subsidies.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 9133 14 februari 2018



Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Venlo, 15 december 2017

Het bestuur van de Stichting voor de Technische Wetenschappen,
J.C. Schouten,
voorzitter

I.W.C. Arends,
vice-voorzitter,

A.H. Schaaf,

R.G.M. Penning de Vries en

M.J. Jonkman.

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen zes weken 
na de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het 
bestuur van de Stichting voor de Technische Wetenschappen, t.a.v.de afdeling Juridische Zaken, 
Postbus 3021, 3502 GA Utrecht.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening
c) een omschrijving van de beschikking waartegen het bezwaar is gericht; Voeg bij uw bezwaarschrift 

eventueel een kopie van dit besluit.
d) de (aankondiging van de) gronden van het bezwaar.

2 Staatscourant 2018 nr. 9133 14 februari 2018


	Besluit van het bestuur van de Stichting voor de Technische Wetenschappen van 15 december 2017, houdende regels inzake ondermandaat, volmacht en machtiging voor aangelegenheden met betrekking tot subsidieverstrekking op grond van paragraaf 3.16.4 van de Regeling nationale EZ-subsidies (Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging bestuur STW inzake subsidieverstrekking op grond van paragraaf 3.16.4 van de Regeling nationale EZ-subsidies)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 
	Artikel 6 


